
About the
assignment:

Location
Vilnius, Lithuania

Rate (after tax)
Negotiable

Duration
Full time position

Extension (project)
No

Remotely
(optionally)
No

Expire On
2019-02-15 (1 day ago)

PHP programuotojas

This assignment expired :when

Description:

Mes, Teltonika, daiktų internetą (IoT) kuriame daugiau
nei 20 metų. Mūsų didžiausia aistra - sudėtingas daiktų
interneto technologijas paversti paprastais ir
prieinamais sprendimais.

Mūsų sėkmė – tai profesionali, daugiau nei 500
ambicingų darbuotojų, komanda. Todėl itin daug
dėmesio skiriame darbuotojų gerovei, o mūsų
pastangos padėti darbuotojams tapti savo srities
profesionalais yra aukščiausias prioritetas. Šiuo metu
plečiame komandą ir ieškome žmogaus, kuris prisidėtų
prie pasaulį keičiančių produktų kūrimo.

TAVO DARBO DIENA
Įprasta darbo diena susidės iš šių pagrindinių funkcijų:

FOTA sistemos vystymas;
Back-end RESTful api kūrimas, tobulinimas ir
klaidų taisymas;
Projektų vadovų deleguojamų užduočių
įgyvendinimas;
Inovatyvių techninių sprendimų ieškojimas;
Darbas su naujausiomis WEB technologijomis ir jų
pritaikymas projektui;
Švaraus ir suprojektuoto kodo rašymas.

LŪKESČIAI KANDIDATUI
Bent 2 metų programavimo patirtis;
Aukštasis arba aukštesnysis techninis
išsilavinimas;



Puikios PHP, OOP žinios;
Patirtis dirbant su Laravel karkasu;
HTTP, REST dizaino išmanymas;
Geros MySQL/PostgreSQL žinios, gebėjimas dirbti
su dideliu duomenų kiekiu;
Patirtis dirbant su Elasticsearch, Logstash, Kibana;
Anglų kalbos žinios B2.
Privalumu laikome:
Patirtis dirbant su Amazon Web Services (S3, SQS
ir kt.);
Gebėjimas dirbti Linux aplinkoje.

MES SIŪLOME
Darbą su projektais ir sprendimais, kuriančiais
vertę klientui;
Profesinį tobulėjimą IoT srityje;
Galimybę įgyvendinti savo idėjas;
Pagalbą ir mokymus iš savo srities specialistų;
Karjeros galimybes;
Dinamišką darbą ambicingoje komandoje.

Required Skills

MORE
HTTP 1-2 years
PROGRAMMING
PHP 1-2 years
NET
RESTful 1-2 years
DATA BASE
MySQL 1-2 years


